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Készült: 2025. február 28-án a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala II. emelet 61. sz. tárgyalójában a Közművelődési és Oktatási Bizottság nyílt ülésén

Jelen vannak: Vasvári László

Czinke Sára

Farkas Péter

Pajor Tibor

Altfatter Adalbert 90.kor érkezett

Szécsi Péter Pál

Gonda Pálné

Bedő Katalin alpolgármester

Dr. Szentes Kinga aljegyző

Vesza Erzsébet osztályvezető

Bauer Béla képviselő 993kor érkezett

Vasvári László elnök úr 99 órakor megnyitja az ülést.

Vasvári László elnök: Tisztelettel köszönti a Bizottság tagjait. Tájékoztatja a tagokat, hogy a
jegyzőkönyv állandó hitelesítője Szécsi Péter Pál jelen van. Majd megállapítja, hogy a Bizottság
7 fővel határozatképes. Ezt követően szavazásra bocsátja a napirendet.

11/2025. (II. 28.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és
Oktatási Bizottsága úgy dönt, hogy jelen ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:

Nyílt ülésre javasolt

I. Javaslat az újpesti gyermekek és fiatalok nyári táboroztatásának 2025. évi
támogatására vonatkozó pályázat kiírására és a pályázati felhívás elfogadására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

2. Javaslat a 2025/2026. tanévre vonatkozó Újpesti Diákösztöndíjak elnyerésére irányuló
pályázat kiírására és a pályázati felhívás elfogadására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

3. Javaslat az újpesti civil szervezetek tevékenységének 2025. évi támogatására vonatkozó
pályázat kiírására és a pályázati felhívás elfogadására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester
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4. Javaslat az újpesti sportszervezetek tevékenységének 2025. évi támogatására vonatkozó
pályázat kiírására és a pályázati felhívás elfogadására

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

5. Egyebek

Szavazás eredménye: 7 igennel elfogadva (egyhangú)

Vasvári László elnök: Elmondja, hogy 3 olyan napirendi pontunk van, ami:
gyermektámogatások, civil és sporttámogatások, amiről elviekben lehet egyszerre szavazni. Külön
szavazzuk meg majd a diákösztöndíjat. Megkérdezi a Bizottságot, hogy támogatja-e ezt a
szavazási módot.

A Bizottság tagjai egyhangúan elfogadták, hogy a 3 napirendi pontról egyszerre szavazzanak.

Vasvári László elnök: Megállapítja, hogy ennek megfelelően 3 napirendi pontról egyszerre fog
szavazni a Bizottság: nyári táborok támogatása, civil, illetve sportszervezetek támogatása.

1. Javaslat az újpesti gyermekek és fiatalok nyári táboroztatásának 2025. évi támogatására
vonatkozó pályázat kiírására és a pályázati felhívás elfogadására

Vasvári László elnök: Ismerteti az előterjesztés tárgyát. Megkérdezi az előterjesztőt, hogy
kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést:

Bedő Katalin: Nem kíván kiegészítést tenni, de ha bármilyen kérdés felmerül, azokra szívesen
válaszol.

Vasvári László elnök: Megkérdezi, hogy van-e hozzászólás, kérdés?

Farkas Péter: Szeretné megkérdezni, hogy némely előterjesztésben nem látott keretösszeget. Ez
véletlen vagy szándékos?

Bedő Katalin: A keretösszegeket a költségvetés soraiban lehet megtalálni. Ott került rögzítésre.
Van felső keretösszeg és majd jön a bizottság elé, elfogadásra, mikor kiosztásra kerül. Nem
kötelező kimeríteni a keretet.

Vasvári László elnök: Az előterjesztésben 10 millió forint keretösszeget olvasott.

Bedő Katalin: Akkor vegyük végig: a tábornál van 8 millió forint, civil szervezeteknél van 10
millió forint, és a sportszervezeteknél van 8 millió forint.

Farkas Péter: Ez változott az előző évekhez képest vagy ugyanaz?

Bedő Katalin: Nem változott.

Farkas Péter: Megköszöni a választ.

Vasvári László elnök: Zárójelben szeretné megjegyezni, annyi változott, hogy .ez egy hibrid
megoldás, mert ezek a gyerekek a Tankerülethez tartoznak, miközben az Önkormányzat
kiegészítésképpen mindenképpen 8 millió forinttal kívánja ezt támogatni. A KLIK-nek a
megítélése változott a táborok megítélésében, mert ugyan nincs kimondva, de nem igazán
támogatja. Rengeteg táborra azt mondja, például osztálykirándulásra, hogy elvileg nem támogatja
ezeket. Se anyagilag, se elvileg nem támogatja. Az a , megszólítás", hogy a gyerekeket 4-8.
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osztályig egynapos osztálykirándulásra vigyék. De ez vonatkozik mindenre. Leírva ezt még nem
láttam.

Bedő Katalin: Szeretne reagálni: itt ezeket a táborokat civil szervezetek csinálják, semmi köze a
KLIK-hez. Ne keverjük össze, civil szervezetek szerveznek táborokat gyermekek és fiatalok
számára. Ez a táboroztatás nem egyenlő a nyári táborral. Erről az UTE tábor kapcsán tudunk majd
vitatkozni, de ez teljesen más. A KLIK-nek ehhez semmi köze nincs.

Vasvári László elnök: Az előterjesztésben az szerepel, hogy ezeket iskolában is szervezik.

Bedő Katalin: De magának a pályázatnak nincs köze az iskolákhoz.

Czinke Sára: Szintén cáfolná ezt a dolgot. Újpesten hagyomány, hogy az Újpesten élő gyerekeket
civil szervezet viszi táborba. Lehet az sporttábor, kézműves tábor, akármilyen tábor, akkor azt
támogatja az Újpesti Önkormányzat. Tehát azt gondolom, hogy a KLIK mit csinál, annak ehhez
semmi köze. Nem is biztos, hogy az a civil szervezet, amit mi támogatással fogunk segíteni, hogy
az egy újpesti civil szervezet lenne. Az természetes, hogy az iskolákban gyűjtik a gyerekeket, hisz
iskoláskorúakat fognak táboroztatni. Konkrétan én is ismerek olyan civil embert, aki az egész
városból szedi össze a gyerekeket, és minden önkormányzat megtámogatja valamennyi résszel, és
így tudja létrehozni a tábort. Persze átmehetünk politikai csatározásba, de úgy gondolja, ez a
bizottság nem az a bizottság, ahol nekünk az országos politikával kellen foglalkozni. Tudjuk, hogy
a civil szervezetek milyen támogatásokat kapnak. Azt gondolja, hogy ezt összekeverni a KLIK-
kel nagyon nagy hiba. Ez az Újpesti Önkormányzatnak az önként vállalt feladata.

Vasvári László elnök: Köszöni a hozzászólást. Vitatkozna ezzel, de nem politikai célzattal, a
felhívás egyik pontját szeretné felolvasni: , Újpesti székhelyű és telephelyű köznevelési
intézmény..." Tehát benne van a pályázatban, hogy köznevelési intézmény. Ez nem politikai
felhanggal van, egész egyszerűen ezt jól mondta képviselő asszony, hogy a gyerekek iskolába
járnak. Valóban lehet a civil szervezetek is megkeresek az iskolákat, és különböző úton-módon
iskoláskorú gyerekeket visznek táborozni. De a pályázati felhívás tartalmazza ezt. Mert gyakorló
pedagógus vagyok, pontosan tudom, hogy tanító bácsik, tanító nénik úgy szervezik, hogy bejönnek
alpolgármester asszonyhoz és kérnek támogatást az Önkormányzattól, mivel annyira elszaladtak
az árak, hogy a szülői befizetések nem fedezik a táborok költségvetését.

Czinke Sára: Elnézést, amit mondott az most sima korrupcióra utaló mondat volt, olyan nincs,
hogy valaki bejön egy pályázat útján alpolgármester asszonyhoz és kér pénzt. Pályázatot nyújt be
az Ifjúsági és Sport Osztályra és majd a Bizottság a pályázatok alapján eldönti, hogy alkalmas-e
támogatásra vagy nem.

Vasvári László elnök: Javítja magát, úgy értette, hogy besétál valaki, érdeklődik a pályázati
feltételekről, és utána beadja a pályázatot az osztályra. Nyilván nem korrupcióról beszélt. Arról
beszélt, hogy kevés az az összeg, amit a szülők fedezni tudnak, és ezért szükségük van a
gyerekeknek mindenfelé támogatásra. Azt továbbra is tartja, hogy a tanító bácsik, tanító nénik
kiteszik a lelküket és nyáron a szabadidejükben is szerveznek táborokat.

Czinke Sára: Gratulálunk nekik, ügyesek.

Vasvári László elnök: Ezt követően megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése,
hozzászólása? Mivel további kérdés, hozzászólás nincs, ezért felteszi szavazásra a 3 napirendi
pont: az egyes, a hármas és a négyes napirendi pont határozati javaslatát egyszerre.

Mindhárom napirendi pontot mindenki egyhangúan elfogadta.
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12/2025. (II. 28.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és
Oktatási Bizottsága az egyes közösségi célú önkormányzati támogatásokról szóló 3/2015. (I. 30.)
önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdésében és 17. § (2) bekezdésében meghatározott
jogkörében eljárva úgy dönt, hogy

a) az újpesti civil szervezetek, köznevelési intézmények és nemzetiségi önkormányzatok által
szervezett újpesti gyermekek és fiatalok nyári táboroztatásának 2025. évi támogatására
vonatkozóan pályázatot ír ki az előterjesztés mellékletét képező tartalmú pályázati felhívás
elfogadásával;

b) felkéri a polgármestert a pályázati kiírás rendeletben meghatározott előírások szerinti
közzétételére.

Felelős: polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: a) pont vonatkozásában: azonnal

b) pont vonatkozásában: 2025. március 1.

Szavazás eredménye: 7 igennel elfogadva (egyhangú)

2. Javaslat a 2025/2026. tanévre vonatkozó Újpesti Diákösztöndíjak elnyerésére irányuló pályázat
kiírására és a pályázati felhívás elfogadására

Vasvári László elnök: Ismerteti az előterjesztés tárgyát. Megkérdezi, hogy előterjesztő kívánja-e
kiegészíteni az előterjesztést.

Bedő Katalin: Nem kívánja kiegészíteni.

Vasvári László elnök: Megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel
további kérdés, hozzászólás nincs, ezért felteszi szavazásra a határozati javaslatot.

13/2025. (II. 28.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és
Oktatási Bizottsága az Újpesti Diákösztöndíjakról szóló 24/2011. (V. 9.) önkormányzati rendelet
8. § (1) bekezdése szerinti jogkörében eljárva úgy dönt, hogy

a) a 2025/2026. tanévre vonatkozó Újpesti Diákösztöndíjak elnyerésére pályázatot ír ki az
előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívás elfogadásával;

b) felkéri a polgármestert, hogy a pályázati kiírást a helyi sajtó és az internet útján tegye
közzé.

Felelős: polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: a) pont vonatkozásában: azonnal

b) pont vonatkozásában: 2025. május 31

Szavazás eredménye: 7 igennel elfogadva (egyhangú)

3. Javaslat az újpesti civil szervezetek tevékenységének 2025. évi támogatására vonatkozó
pályázat kiírására és a pályázati felhívás elfogadására

14/2025. (II. 28.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és
Oktatási Bizottsága az egyes közösségi célú önkormányzati támogatásokról szóló 3/2015. (I. 30.)
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48)

önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdésében és 17. § (2) bekezdésében meghatározott
jogkörében eljárva úgy dönt, hogy

a) az újpesti civil szervezetek tevékenységének 2025. évi támogatására vonatkozóan
pályázatot ír ki az előterjesztés mellékletét képező tartalmú pályázati felhívás
elfogadásával;

b) felkéri a polgármestert a pályázati kiírás rendeletben meghatározott előírások szerinti
közzétételére

Felelős: polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: a) pont vonatkozásában: azonnal

b) pont vonatkozásában: 2025. március 1.

Szavazás eredménye: 7 igennel elfogadva (egyhangú)

4. Javaslat az újpesti sportszervezetek tevékenységének 2025. évi támogatására vonatkozó
pályázat kiírására és a pályázati felhívás elfogadására

15/2025. (II. 28.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és
Oktatási Bizottsága az egyes közösségi célú önkormányzati támogatásokról szóló 3/2015. (I. 30.)
önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdésében és 17. § (2) bekezdésében meghatározott
jogkörében eljárva úgy dönt, hogy

a) az újpesti sportszervezetek tevékenységének 2025. évi támogatására vonatkozóan
pályázatot ír ki az előterjesztés mellékletét képező tartalmú pályázati felhívás
elfogadásával;

b) felkéri a polgármestert a pályázati kiírás rendeletben meghatározott előírások szerinti
közzétételére.

Felelős: polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: a) pont vonatkozásában: azonnal

b) pont vonatkozásában: 2025. március 1.

Szavazás eredménye: 7 igennel elfogadva (egyhangú)

5. Egyebek

Vasvári László elnök: Megkérdezi, hogy van-e az Egyebek pontban még bárkinek bármilyen
hozzászólni valója. Mivel senkinek nincs hozzászólni valója, 94 órakor Vasvári László elnök az
ülést berekeszti és ezzel az ülés véget ér.

Kmt.

:. 6? j
h ért Und ÁB
Szécsi Péter Pál Vasvári László
Jegyzőkönyv hitelesítő elnök

pe ajaazü TTTTSándornó Bizendezi Beáta
Jjegyzőkönyvvezető
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